
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Stoppa folkmordet!!! 
Sedan den 2 mars har Israel blockerat alla leveranser av 
nödhjälp in till Gazaremsan, vilket drabbar befolkningen 

och inte minst barn, hårt. UNICEF räknar med att 800 000 
barn är på gränsen till svält. ”Jag såg papperstunna barn, 

samtidigt som det finns nödjälp bara några mil bort. Det är 
obscent och det blir bara värre för varje dag som går, 

säger UNICEFS talesperson James Elder.   
 

 

 
 
 
 
 

Återigen har det avslöjats att privata vårdbolag 
snott åt sig skattemedel på ett osjysst sätt. De 

nätbaserade vårdföretagen Kry och Doktor.se  

har systematiskt felfakturerat flera regioner – och 

därmed lurat till sig mångmiljonbelopp av våra 
gemensamma skattepengar. 

 

Region Stockholm: 58 miljoner 

Region Skåne: 19 miljoner 

 Region Kalmar: 112 000 kronor 

 

Det här är pengar som skulle ha gått till att stärka 
vården. Vänsterpartiet i Region Stockholm har nu 

polisanmält både Kry och Doktor .se för 

bedrägeri. Region Kalmar har också anmält Kry, 
och Region Skåne har valt att avsluta sina avtal 

med företaget efter upprepade felfaktureringar. 

 

Det är dags att ta tillbaka kontrollen – och sätta 
stopp för vinstjakten i vården. 
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Rapport från fullmäktige den 7 maj 2025  

Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson, Mona Puttick och Johanna Svensson 

Spångberg. Vi fick även ta del av ett mycket uppskattat kulturinslag då LSS-kören i 
Krokom uppträdde – och vi bjöds in att sjunga med. 

Frågor från Vänsterpartiet 

✅ Vad gör kommunen åt den höga sjukfrånvaron? 

När kommunens årsredovisning för 2024 diskuterades lyfte vi den oroande utvecklingen med 
fortsatt hög sjukfrånvaro – nu över 10 procent, och ännu högre inom socialförvaltningen. Detta är 

en tydlig varningssignal om ohållbara arbetsvillkor. Kommunen måste se över om resurserna i 
välfärden räcker till, och vad som är en rimlig arbetsbelastning för personalen. 

✅ Hur ser det ut på tullkvarnsvägen? 

Vi ställde en fråga om varför kommunen fortfarande har avtal med Förenade Care på 

Tullkvarnsvägen, trots återkommande kritik. Svaret var att kommunfullmäktige beslutat att 
boendet ska drivas av en privat utförare och att det rör sig om ett långt avtal. Kommunen arbetar 
för att Förenade Care ska leva upp till kvalitetskraven. Vi fick även veta att 17 rum står tomma – 

vilket motsvarar en kostnad på ca 1 miljon kronor i månaden. Samtidigt vill 10 personer flytta 

därifrån, dels för att komma närmare anhöriga, dels för att de inte trivs på boendet. Det var det 

centerledda styret under förra mandatperioden som drev igenom att boendet skulle vara i privat 
regi. Vänsterpartiet var det enda parti som röstade mot detta i varje steg. 

✅ Fråga till Krokomsbostäder? 

Vi ställde en fråga om uthyrningsläget och nybyggnation. Svaret var att uthyrningsläget är mycket 

bra – endast 23 av 1099 lägenheter står tomma. Nya lägenheter har nyligen byggts i Krokom, 
Nälden och Ås, och Blomstergården byggs nu om till ett modernt särskilt boende. 

Vi lämnade också in två motioner (förslag): 

🔴 Hbtqi-arbete i förskola och skola. Vi lämnade in en motion om att ta fram en 

handlingsplan för långsiktigt och systematiskt hbtqi-arbete i skolor och förskolor. Tre förskolor i 
Nälden har hbtqi-certifierats – ett viktigt steg, men för att säkerställa trygghet för alla barn krävs 

struktur, kompetens och resurser. 

🔴 Inför Hesa Fredrik i Krokom. Vi vill att kommunen utreder införande av Hesa Fredrik-

sirener i kommunen. I en krissituation räcker det inte med sms och appar – vi behöver ett 
fungerande varningssystem som når ut till alla. 

Ansvarig utgivare: Jessika Spångberg.  
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